Chodza na Bacuchu
Bacuch 23.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 21. 5. 2024 o 19:44

(109) 1 km chodza - Pripravka dievéata (2006 a mladsie)
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St.c.
(122)
(38)
(101)
(6)
(36)
(34)
(52)
(13)
(10)
(94)
(42)
(43)
(32)
(110)
(53)

Meno
ZAMECNIKOVA Kristina
JANCOVA Bibiana

PASTOREKOVA Henrieta

BIELIKOVA Natélia
SEBESTOVA Sandra
BETKOVA Sarah
SVANTNEROVA Lucia
MARUSKOVA Séara
JAKUSOVA Sofia
LAPINOVA Michaela
GAZARKOVA Adriana
CINTULOVA Agéta
HOUSKOVA Daniela
POBISOVA Zuzka
SVANTNEROVA Sofia

Nar.

2007
2006
2006
2006
2007
2007
2009
2007
2009
2007
2008
2009
2009
2008
2011

Klub / Krajina

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Bactch

SK BCF Dukla Banska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom
Atleticky klub Bacuch
Atleticky klub Bactch
Atleticky klub Bacuch

MSk Ziar nad Hronom

MSk Ziar nad Hronom

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Miestny SK Borsky Mikulas
Miestny SK Borsky Mikulas
Atleticky klub Bacuch

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Bacuch

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
5:29
5:47
5:47
5:48
6:22
6:31
6:43
6:48
6:54
7:.04
7:05
7:21
7:35
7:36
DNF

Odstup

+0:18
+0:18
+0:19
+0:53
+1:.02
+1:14
+1:19
+1:25
+1:35
+1:36
+1:52
+2:06
+2:07



	(109) 1 km chôdza - Prípravka dievčatá (2006 a mladšie)

